



Jeziorak show! W IV-ligowych derbach biało-niebiescy rewanżują się GKS-owi Wikielec 4:0 [ZOBACZ WIDEO I ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.11.17



Prawdziwy hit u schyłku piłkarskiej jesieni- tego nie mogli przegapić kibice. IV-ligowe derby pomiędzy GKS-em Wikielec a Jeziorkiem Iława były prawdziwym sportowym świętem z kompletem publiczności i zorganizowanym dopingiem na trybunach. Pod względem sportowym tym razem górą był Jeziorak Iława. Podopieczni trenera Wojciecha Figurskiego 4:0 pokonali "Gieksę", w ten sposób rewanżując się zespołowi Jarosława Płoskiego za porażkę 1:7 z sierpnia tego roku.

16. kolejka IV ligi

Wikielec, sobota, 17 listopada

GKS Wikielec - Jeziorak Iława 0:4 (0:0)

Bramki:

- 0:1 - Łukasz Święty (60')
- 0:2 - Łukasz Suchocki (70')
- 0:3 - Wojciech Figurski (88')

- 0:4 - Wojciech Figurski (90+')

Jesień 2018 na stadionach i boiskach piłkarskich powoli dobiega końca. Schyłek tych rozgrywek przyniósł sympatykom futbolu hit w postaci IV-ligowego, derbowego starcia GKS-u Wikielec z Jeziorakiem Iława. Ta potyczka elektryzowała kibiców, którzy - pomimo panującego dzisiaj chłodu - nie zawiedli, wypełniając trybuny stadionu w Wikielcu praktycznie do ostatniego dostępnego miejsca. Nie żalowali też gardeł, nie brakowało zorganizowanego doping-u.

Prawdziwy mecz walki- tak wyglądała pierwsza odsłona derbowego meczu. Pomimo dużej mobilizacji po obu stronach boiska i wielu prób żadnemu z zespołów nie udało się otworzyć wyniku i wyjść na prowadzenie. Do przerwy- bezbramkowy remis.

W drugiej odsłonie gra była nadal zacięta i początkowo wyrównana. Później wyraźniej zaznaczyła się przewaga Jezioraka. Wynik derbowego spotkania otworzył w 60 minucie Łukasz Święty. Zawodnik Jezioraka pokonał golkipera gospodarzy, dając zespołowi z Iławy upragnione prowadzenie. Radość zgromadzonych kibiców, którzy licznie przybyli z Iławy, była ogromna. 10 minut później znów powód do zadowolenia mieli sympatycy drużyny gości. Na 2:0 podwyższył Łukasz Suchocki, który skierował piłkę do siatki po tym, jak odbiła się ona po rzucie wolnym wykonanym przez Daniela Madeja. W końcówce trzecie trafienie dołożył grający trener Jezioraka Wojciech Figurski. Ostatnie słowo także należało do niego: już w doliczonym czasie gry Figurski ustalił wynik derbowego meczu na 4:0 dla zespołu z Iławy. Zatem to Jeziorak cieszy się z kompletu punktów i jednocześnie z udanego rewanżu.

SKŁADY

Gospodarze

GKS Wikielec: Maciej Kowalski, Dariusz Laskowski, Paweł Kolcz, Piotr Kacperek, Remigiusz Sobociński, Adrian Płoski, Cezary Nowiński, Paweł Tomkiewicz, Mateusz Wiśniewski, Łukasz Luliński, Michał Jankowski. Rezerwa: Damian Kościński, Michał Kwiatkowski, Adrian Korzeniewski, Tomasz Waclawski, Borys Piórkowski, Błażej Turowski, Szymon Jajkowski. Trener: Jarosław Płoski.

Goście

Jeziorak Iława: Dawid Mazurowski, Michał Foj, Krzysztof Kressin, Łukasz Święty, Arkadiusz Kuciński, Remigiusz Parulis, Dawid Ksiuk, Daniel Madej, Radosław Galas, Łukasz Suchocki, Paweł Sagan. Rezerwa: Marek Lewicki, Jakub Słomski, Karol Kaźmierski, Wojciech Figurski, Aleksander Krajewski, Wiktor Zakrzewski, Kacper Neumann. Trener: Wojciech Figurski.

Sportowe święto u schyłku piłkarskiej jesieni- IV-ligowe derby Wikielec kontra Jeziorak.

~~galeriaspc~~3721~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56259-jeziorak-show-w-iv-ligowych-derbach-bialo-niebiescy-rewanzuja-sie-gks-ow-i-wikielec-4-0-zobacz-wideo-i-zdjecia>